**O**mus: qui nos p beatos aposto-  
los. tuosqꝫ discipulos ad agni-  
tionē tui nominis venire tribuisti. da  
nobis in eoy imitatione proficere: ad  
eternaꝫ gaudia peruenire. *Per.*

*Item ad oēs aplos Oratio.*  
**O**nes sancti apostoli dei: qui  
bus ipse tradidit potestātē ligandi atqꝫ  
soluendi. Soluite me in terris: quo ip-  
se me soluat in celis: vestris intercessio-  
nibus eū mibi facite placatum. quem  
meis peccatis pmerito iratū: ⁊ exorate  
illū: vt immensas criminū meoy mo-  
les soluat: ⁊ post cursum huiꝫ vite ad  
celeste me palatū transferat: lo cumqꝫ  
istum ⁊ cūcta loca nostre societatis vi-

Voluntate ⁊ caritate dignetur  
nos ⁊ nobiscum recipere  
in unitate perfecta vni-  
tatis seculi seculorum  
*Oratio nunc vocamus*  
*Sancti Stephano*  
*Antiphona* pro  
gnissime leuata  
In qui primus  
prelatuisti. qui pmi-  
teretis plenitudine  
solus electione pme-  
goste inuocare supple-  
pcc. vt intercedere  
tus fragili ⁊ indigno  
que: cū in agone est  
litare aspiciens p  
teuibus exorasti. Ad  
calate ⁊ inuocamine  
tuo ceplo nec inuocati  
vole nos ⁊ alio salte  
mān ⁊ tua ⁊ inuocati  
Vite tue. sed des in p

visitare et exaltare dignetur: probis moribus decorando: cumque fidelibus uiuis et defunctis requiem tribuat. ipse qui in trinitate perfecta uiuit et regnat per omnia secula seculorum. Amen.

*Sequitur nunc orationes de martyribus  
et de sancto Stephano protomartyre.*

**S**anctissime protomartyr: et dignissime leuita **Thusti** Stephane. qui primus dominice passionis vexilla tulisti. qui primus benedictionem leuiticam. plenitudine sancti spiritus et apostolica electione promeruisti. ad te confugio: te inuoco: te suppliciter et obnixè deprecor. ut intercedere digneris pro me nimis fragili et indigno ad dominam ipsam christum quem: cum in agone esses: ad dexteram patris stare respiciens pro ipsis etiam tuis lapidatoribus exorasti. Adiuua me quoque immaculate et iunctissime testis ueritatis: ut quod tuo exemplo nec in ceteris uiuere. nec gloriose mori: ualeo saltem processu mihi pro dominum et tue intercessionis merita spacio uite mee. sordes ita congrua emendatione

te: q̄ tibi inter tot tormēta animū dona  
uit inuictū ⁊ in carcē horrifico solati-  
um concessit angelicū: vt tua prece pla-  
catus: mihi cō donet meorū veniam cō-  
missorum. ⁊ in bono opere finem red-  
dat perseverabilem. *De sancto Lau-  
rentio Aſſ.* Leuita laurentius bonum  
opus operatus ē: qui per signū crucis  
cecos illūinauit. *⁊. Dispsit dedit pau-  
peribus. Iusticia eius manet in seculū*